סוף דבר, אני מקבלת את הערר באופן חלקי, במובן זה שבית המשפט קמא יחזור ויקיים דיון במעמד הצדדים במסגרת הבקשה למעצר עד לסיום ההליכים.

עד למתן החלטה אחרת, החלטות בית המשפט קמא מיום 25.5.14, 26.5.14 בעינן.

אין באמור כדי לבטל כל החלטה אחרת, בתיק אחר, בדבר מעצרו של העורר.

החלטה זו תובא בפני בית משפט קמא לשם קביעת מועד דיון.

ניתנה היום, ד' תמוז תשע"ד, 02 יולי 2014, במעמד העורר ובא כוחו. בהעדר ב"כ המשיבה.